de totes les fases comptables i atenent al principi d’economia administrativa.  

Quart. Disposar la despesa a favor de les famílies beneficiàries dels ajuts per sortides i 

colònies escolars del curs 2025-26 detallades al punt primer de la present resolució, resultant 

una despesa total de 6.540 € (SIS MIL CINC-CENTS QUARANTA  EUROS) a càrrec de 

l’aplicació pressupostaria “Beques escolars municipals (concurrència) amb referència 25-

02-32600-4800016” del vigent pressupost municipal. 

L’Ajuntament de Vilassar de Dalt transferirà al compte corrent de cada centre escolar, la